
Ergebnisliste:

7 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 64 0 Hager, Konstantin 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:00.130 0 01:00.130 00:59.220 0 00:59.220 00:59.220 20,14 G
2 146 0 Hager, Benjamin 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:02.670 0 01:02.670 01:02.690 0 01:02.690 01:02.670 17,29 S
3 666 14841 Würstle, Wolfgang SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:03.670 0 01:03.670 01:02.640 30 01:32.640 01:03.670 14,43 S
4 1666 14842 Würtle, Marc SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:05.990 5 01:10.990 01:03.960 0 01:03.960 01:03.960 11,57 B
5 464 14499 Höppe, Marina 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:04.580 0 01:04.580 01:03.880 5 01:08.880 01:04.580 8,71 B
6 14 0 Buckel, Martin 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:05.420 5 01:10.420 01:04.860 5 01:09.860 01:09.860 5,86 E
7 166 0 Efinger, Marian SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:09.990 0 01:09.990 01:03.030 35 01:38.030 01:09.990 3,00 E

7 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 113 14304 Lang, Reinhold NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:04.630 0 01:04.630 01:04.070 10 01:14.070 01:04.630 20,14 G
2 298 14825 Grünsteadel, Christian AC Gunzenhausen Peugeot 205 KL 2 G1 01:06.860 5 01:11.860 01:04.820 0 01:04.820 01:04.820 17,29 S
3 112 13250 Lobenhofer, Michael NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:06.200 0 01:06.200 01:04.960 10 01:14.960 01:06.200 14,43 S
4 98 14824 Meier, Michael AC Gunzenhausen Peugeot 205 KL 2 G1 01:07.440 5 01:12.440 01:06.240 0 01:06.240 01:06.240 11,57 B

5 91 40021 Dietrich, Roland ASC Ansbach VW Polo KL 2 G1 01:07.670 0 01:07.670 01:05.240 5 01:10.240 01:07.670 8,71 B

6 92 14816 Schopf, Fritz ASC Ansbach VW Polo KL 2 G1 01:10.200 5 01:15.200 01:13.030 0 01:13.030 01:13.030 5,86 E

7 114 13430 Brenner, Anja NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:03.180 10 01:13.180 59:59.999 0 59:59.999 01:13.180 3,00 E

7 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 37 11135 Farnbacher, Kurt ASC Ansbach VW Polo KL 3 G1 00:55.330 5 01:00.330 00:55.460 0 00:55.460 00:55.460 20,14 G

2 133 20202 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:56.180 0 00:56.180 00:55.780 0 00:55.780 00:55.780 17,29 S

3 1104 13571 Körber, Alexander 1.AMC Feucht VW Polo KL 3 G1 00:56.640 5 01:01.640 00:56.130 0 00:56.130 00:56.130 14,43 S

4 43 13065 Winter, Thomas MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:57.690 0 00:57.690 00:56.710 5 01:01.710 00:57.690 11,57 B

5 38 13550 Farnbacher, Holger ASC Ansbach VW Polo KL 3 G1 00:58.170 5 01:03.170 00:58.730 0 00:58.730 00:58.730 8,71 B

6 33 0 Meyer, Johannes MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:59.080 15 01:14.080 00:59.950 0 00:59.950 00:59.950 5,86 E

7 79 14310 Benzinger, Wolfgang MSC Jura VW Polo KL 3 G1 01:01.870 0 01:01.870 01:01.270 10 01:11.270 01:01.870 3,00 E

9 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 418 10971 Seiler, Dietmar ASC Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 00:57.200 0 00:57.200 00:55.750 0 00:55.750 00:55.750 20,78 G

2 141 12552 Meyer, Helmut ASC Ansbach Daihatsu KL 4 G1 00:56.890 0 00:56.890 00:57.710 0 00:57.710 00:56.890 18,56 G

3 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:58.820 0 00:58.820 00:58.980 0 00:58.980 00:58.820 16,33 S

4 8 0 Pfeiffer, Michael MSC Lam Ford Fiesta KL 4 G1 01:00.790 0 01:00.790 00:59.800 0 00:59.800 00:59.800 14,11 S

5 4 12163 Reihs, Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 01:01.000 0 01:01.000 01:01.170 0 01:01.170 01:01.000 11,89 B

6 499 14498 Späth, Michael 1.AMC Feucht Honda CRX KL 4 G1 01:01.770 0 01:01.770 01:01.370 0 01:01.370 01:01.370 9,67 B

7 419 12920 Reißinger, Inge ASC Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 01:01.700 0 01:01.700 01:01.620 0 01:01.620 01:01.620 7,44 B

8 74 14439 Würstle, Florian SFG Rauhe Alb Opel Corsa KL 4 G1 00:59.210 5 01:04.210 00:58.050 15 01:13.050 01:04.210 5,22 E

9 7 0 Linke, Olaf MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 01:11.290 0 01:11.290 01:08.360 0 01:08.360 01:08.360 3,00 E

4 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 35 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel Kadett KL 5 G1 00:56.070 0 00:56.070 00:55.240 0 00:55.240 00:55.240 18,00 G
2 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:55.560 0 00:55.560 00:55.260 5 01:00.260 00:55.560 13,00 S
3 17 20204 Menyhart, Tivadar ATC Weiden BMW 318 KL 5 G1 00:53.640 5 00:58.640 00:55.110 5 01:00.110 00:58.640 8,00 B
4 16 20196 Appl, Franz ATC Weiden BMW 318 KL 5 G1 00:56.370 10 01:06.370 00:56.850 15 01:11.850 01:06.370 3,00 E

8 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Seat Ibiza KL 6 G1 00:55.880 0 00:55.880 00:55.030 0 00:55.030 00:55.030 20,50 G

2 66 0 Sixt, Sonja MSC Lam Mini Cooper KL 6 G1 00:56.080 0 00:56.080 00:55.210 0 00:55.210 00:55.210 18,00 G

3 67 0 Sixt, Norbert MSC Lam Mini Cooper KL 6 G1 00:57.610 0 00:57.610 00:56.850 0 00:56.850 00:56.850 15,50 S

4 123 20088 Süss, Inge ASC Ansbach Mazda KL 6 G1 00:59.530 0 00:59.530 00:59.180 0 00:59.180 00:59.180 13,00 S

5 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach VW Polo KL 6 G1 01:00.350 0 01:00.350 01:00.410 0 01:00.410 01:00.350 10,50 B

6 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach VW Polo KL 6 G1 01:04.460 0 01:04.460 01:02.600 0 01:02.600 01:02.600 8,00 B

7 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach Mazda KL 6 G1 01:03.680 5 01:08.680 01:04.790 0 01:04.790 01:04.790 5,50 E

8 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza KL 6 G1 01:06.420 0 01:06.420 01:06.640 5 01:11.640 01:06.420 3,00 E

0 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:50.290 0 00:50.290 00:49.980 0 00:49.980 00:49.980 16,33 G

2 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:50.210 0 00:50.210 01:07.390 10 01:17.390 00:50.210 9,67 S

3 459 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt VW Polo KL 8 G2 00:54.950 0 00:54.950 00:56.020 0 00:56.020 00:54.950 3,00 B

8 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 40 13249 Duscher, Frank NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:49.970 0 00:49.970 00:50.890 0 00:50.890 00:49.970 20,50 G

2 470 40043 Turban, Josef SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:53.140 20 01:13.140 00:50.880 0 00:50.880 00:50.880 18,00 G

3 259 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:52.960 15 01:07.960 00:53.330 0 00:53.330 00:53.330 15,50 S

4 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:53.360 15 01:08.360 00:53.680 0 00:53.680 00:53.680 13,00 S

5 105 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT KL 9 G2 00:50.020 5 00:55.020 00:49.340 5 00:54.340 00:54.340 10,50 B

6 47 13432 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:57.660 0 00:57.660 00:58.990 0 00:58.990 00:57.660 8,00 B

7 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 59:59.999 0 59:59.999 00:52.690 5 00:57.690 00:57.690 5,50 E

8 261 11607 Schlaghaufer, Fred SFK Hansenried Audi 50 KL 9 G2 00:50.980 10 01:00.980 00:52.140 15 01:07.140 01:00.980 3,00 E
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10 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 3 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:49.550 0 00:49.550 00:48.660 0 00:48.660 00:48.660 21,00 G

2 77 0 Schmidhuber, Heinz NAC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:51.320 15 01:06.320 00:51.180 0 00:51.180 00:51.180 19,00 G

3 88 14234 Haas, Andreas 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:53.230 0 00:53.230 00:51.930 0 00:51.930 00:51.930 17,00 S

4 75 0 Wensauer, Bernd Kein Opel Kadett KL11 G2 00:54.750 25 01:19.750 00:53.110 0 00:53.110 00:53.110 15,00 S

5 1 0 Weinzierl, Gerd NAC Nittenau BMW M3 KL12 G2 00:54.670 0 00:54.670 00:53.990 0 00:53.990 00:53.990 13,00 S

6 688 14233 Haas, Melanie 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:54.240 5 00:59.240 00:54.680 0 00:54.680 00:54.680 11,00 B

7 89 0 Meindl, Helmut AC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:50.190 5 00:55.190 00:50.140 5 00:55.140 00:55.140 9,00 B

8 41 13248 Duscher, Ralf NAC Nittenau VW Golf KL10 G2 00:51.770 5 00:56.770 00:53.050 10 01:03.050 00:56.770 7,00 B

9 84 14551 Hecht, Heiko ASC Su.-Ro. BMW 318 KL11 G2 00:52.470 5 00:57.470 00:52.140 5 00:57.140 00:57.140 5,00 E

10 333 12783 Langwieser, Werner Kein BMW KL10 G2 01:02.000 0 01:02.000 00:57.290 0 00:57.290 00:57.290 3,00 E

Klasse 13  = Gesamt Gruppe 3 3 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried Honda Formel 4 KL13 G3 00:47.630 0 00:47.630 00:46.930 0 00:46.930 00:46.930 16,33 G

2 54 13325 Krinner, Anton Kein Eigenbau FormelKL13 G3 00:52.160 0 00:52.160 00:52.300 0 00:52.300 00:52.160 9,67 S

3 540 13447 Krinner, Florian Kein Eigenbau FormelKL13 G3 00:53.460 0 00:53.460 00:53.010 0 00:53.010 00:53.010 3,00 B

0 Teilnehmer
2 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 6 0 Lohmeier, Erwin Kein Porsche 911 KL15 01:00.560 5 01:05.560 01:01.330 5 01:06.330 01:05.560 13,00 S

2 5 0 Wilfahst, Paul Kein Audi KL15 01:08.210 5 01:13.210 01:06.340 5 01:11.340 01:11.340 3,00 B

Nachwuchswertung 15 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 113 14304 Lang, Reinhold NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:04.630 0 01:04.630 01:04.070 10 01:14.070 01:04.630 20,14

2 298 14825 Grünsteadel, Christian AC Gunzenhausen Peugeot 205 KL 2 G1 01:06.860 5 01:11.860 01:04.820 0 01:04.820 01:04.820 17,29

3 259 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:52.960 15 01:07.960 00:53.330 0 00:53.330 00:53.330 15,50

4 112 13250 Lobenhofer, Michael NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:06.200 0 01:06.200 01:04.960 10 01:14.960 01:06.200 14,43

5 8 0 Pfeiffer, Michael MSC Lam Ford Fiesta KL 4 G1 01:00.790 0 01:00.790 00:59.800 0 00:59.800 00:59.800 14,11

6 1666 14842 Würtle, Marc SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:05.990 5 01:10.990 01:03.960 0 01:03.960 01:03.960 11,57

7 98 14824 Meier, Michael AC Gunzenhausen Peugeot 205 KL 2 G1 01:07.440 5 01:12.440 01:06.240 0 01:06.240 01:06.240 11,57

8 33 0 Meyer, Johannes MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:59.080 15 01:14.080 00:59.950 0 00:59.950 00:59.950 5,86

9 14 0 Buchel, Martin 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:05.420 5 01:10.420 01:04.860 5 01:09.860 01:09.860 5,86

10 74 14439 Würstle, Florian SFG Rauhe Alb Opel Corsa KL 4 G1 00:59.210 5 01:04.210 00:58.050 15 01:13.050 01:04.210 5,22

11 84 14551 Hecht, Heiko ASC Su.-Ro. BMW 318 KL11 G2 00:52.470 5 00:57.470 00:52.140 5 00:57.140 00:57.140 5,00

12 79 14310 Benzinger, Wolfgang MSC Jura VW Polo KL 3 G1 01:01.870 0 01:01.870 01:01.270 10 01:11.270 01:01.870 3,00

13 7 0 Linke, Olaf MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 01:11.290 0 01:11.290 01:08.360 0 01:08.360 01:08.360 3,00

14 166 0 Efinger, Marian SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:09.990 0 01:09.990 01:03.030 35 01:38.030 01:09.990 3,00

15 114 13430 Brenner, Anja NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:03.180 10 01:13.180 59:59.999 0 59:59.999 01:13.180 3,00

Damen Gruppe 1 6 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 66 0 Sixt, Sonja MSC Lam Mini Cooper KL 6 G1 00:56.080 0 00:56.080 00:55.210 0 00:55.210 00:55.210 18,00

2 123 20088 Süss, Inge ASC Ansbach Mazda KL 6 G1 00:59.530 0 00:59.530 00:59.180 0 00:59.180 00:59.180 13,00

3 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach VW Polo KL 6 G1 01:04.460 0 01:04.460 01:02.600 0 01:02.600 01:02.600 8,00

4 464 14499 Höppe, Marina 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:04.580 0 01:04.580 01:03.880 5 01:08.880 01:04.580 8,71

5 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza KL 6 G1 01:06.420 0 01:06.420 01:06.640 5 01:11.640 01:06.420 3,00

6 114 13430 Brenner, Anja NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:03.180 10 01:13.180 59:59.999 0 59:59.999 01:13.180 3,00

Damen Gruppe 2 2 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 688 14233 Haas, Melanie 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:54.240 5 00:59.240 00:54.680 0 00:54.680 00:54.680 11,00

2 47 13432 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:57.660 0 00:57.660 00:58.990 0 00:58.990 00:57.660 8,00

Mannschaftswertung

Klasse Stnr. Teilnehmer Platz i.d. Klasse Punkte

1 64 Hager Konstantin 1 20,14

1 146 Hager Benjamin 2 17,29

11 88 Haas Andreas 3 17,00

3 1104 Körber Alexander 3 -14,43

Gesamt: 54,43

Klasse Stnr. Teilnehmer Platz i.d. Klasse Punkte

1 1666 Würstle Marc 4 11,57

1 666 Würstle Wolfgang 3 14,43

4 74 Würstle Florian 8 5,22

1 166 Efinger Marian 7 -3,00

Gesamt: 31,22

Klasse 14
Klasse 15

1.AMC Feucht

SFG Rauhe Alb

Klasse 10+11+12



Gruppe 1 42 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Seat Ibiza KL 6 G1 00:55.880 0 00:55.880 00:55.030 0 00:55.030 00:55.030 20,50

2 66 0 Sixt, Sonja MSC Lam Mini Cooper KL 6 G1 00:56.080 0 00:56.080 00:55.210 0 00:55.210 00:55.210 18,00

3 35 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel Kadett KL 5 G1 00:56.070 0 00:56.070 00:55.240 0 00:55.240 00:55.240 18,00

4 37 11135 Farnbacher, Kurt ASC Ansbach VW Polo KL 3 G1 00:55.330 5 01:00.330 00:55.460 0 00:55.460 00:55.460 20,14

5 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:55.560 0 00:55.560 00:55.260 5 01:00.260 00:55.560 13,00

6 418 10971 Seiler, Dietmar ASC Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 00:57.200 0 00:57.200 00:55.750 0 00:55.750 00:55.750 20,78

7 133 20202 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:56.180 0 00:56.180 00:55.780 0 00:55.780 00:55.780 17,29

8 1104 13571 Körber, Alexander 1.AMC Feucht VW Polo KL 3 G1 00:56.640 5 01:01.640 00:56.130 0 00:56.130 00:56.130 14,43

9 67 0 Sixt, Norbert MSC Lam Mini Cooper KL 6 G1 00:57.610 0 00:57.610 00:56.850 0 00:56.850 00:56.850 15,50

10 141 12552 Meyer, Helmut ASC Ansbach Daihatsu KL 4 G1 00:56.890 0 00:56.890 00:57.710 0 00:57.710 00:56.890 18,56

11 43 13065 Winter, Thomas MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:57.690 0 00:57.690 00:56.710 5 01:01.710 00:57.690 11,57

12 17 20204 Menyhart, Tivadar ATC Weiden BMW 318 KL 5 G1 00:53.640 5 00:58.640 00:55.110 5 01:00.110 00:58.640 8,00

13 38 13550 Farnbacher, Holger ASC Ansbach VW Polo KL 3 G1 00:58.170 5 01:03.170 00:58.730 0 00:58.730 00:58.730 8,71

14 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:58.820 0 00:58.820 00:58.980 0 00:58.980 00:58.820 16,33

15 123 20088 Süss, Inge ASC Ansbach Mazda KL 6 G1 00:59.530 0 00:59.530 00:59.180 0 00:59.180 00:59.180 13,00

16 64 0 Hager, Konstantin 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:00.130 0 01:00.130 00:59.220 0 00:59.220 00:59.220 20,14

17 8 0 Pfeiffer, Michael MSC Lam Ford Fiesta KL 4 G1 01:00.790 0 01:00.790 00:59.800 0 00:59.800 00:59.800 14,11

18 33 0 Meyer, Johannes MSC Jura VW Polo KL 3 G1 00:59.080 15 01:14.080 00:59.950 0 00:59.950 00:59.950 5,86

19 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach VW Polo KL 6 G1 01:00.350 0 01:00.350 01:00.410 0 01:00.410 01:00.350 10,50

20 4 12163 Reihs, Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 01:01.000 0 01:01.000 01:01.170 0 01:01.170 01:01.000 11,89

21 499 14498 Späth, Michael 1.AMC Feucht Honda CRX KL 4 G1 01:01.770 0 01:01.770 01:01.370 0 01:01.370 01:01.370 9,67

22 419 12920 Reißinger, Inge ASC Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 01:01.700 0 01:01.700 01:01.620 0 01:01.620 01:01.620 7,44

23 79 14310 Benzinger, Wolfgang MSC Jura VW Polo KL 3 G1 01:01.870 0 01:01.870 01:01.270 10 01:11.270 01:01.870 3,00

24 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach VW Polo KL 6 G1 01:04.460 0 01:04.460 01:02.600 0 01:02.600 01:02.600 8,00

25 146 0 Hager, Benjamin 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:02.670 0 01:02.670 01:02.690 0 01:02.690 01:02.670 17,29

26 666 14841 Würstle, Wolfgang SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:03.670 0 01:03.670 01:02.640 30 01:32.640 01:03.670 14,43

27 1666 14842 Würtle, Marc SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:05.990 5 01:10.990 01:03.960 0 01:03.960 01:03.960 11,57

28 74 14439 Würstle, Florian SFG Rauhe Alb Opel Corsa KL 4 G1 00:59.210 5 01:04.210 00:58.050 15 01:13.050 01:04.210 5,22

29 464 14499 Höppe, Marina 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:04.580 0 01:04.580 01:03.880 5 01:08.880 01:04.580 8,71

30 113 14304 Lang, Reinhold NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:04.630 0 01:04.630 01:04.070 10 01:14.070 01:04.630 20,14

31 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach Mazda KL 6 G1 01:03.680 5 01:08.680 01:04.790 0 01:04.790 01:04.790 5,50

32 298 14825 Grünsteadel, Christian AC Gunzenhausen Peugeot 205 KL 2 G1 01:06.860 5 01:11.860 01:04.820 0 01:04.820 01:04.820 17,29

33 112 13250 Lobenhofer, Michael NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:06.200 0 01:06.200 01:04.960 10 01:14.960 01:06.200 14,43

34 98 14824 Meier, Michael AC Gunzenhausen Peugeot 205 KL 2 G1 01:07.440 5 01:12.440 01:06.240 0 01:06.240 01:06.240 11,57

35 16 20196 Appl, Franz ATC Weiden BMW 318 KL 5 G1 00:56.370 10 01:06.370 00:56.850 15 01:11.850 01:06.370 3,00

36 501 14266 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza KL 6 G1 01:06.420 0 01:06.420 01:06.640 5 01:11.640 01:06.420 3,00

37 91 40021 Dietrich, Roland ASC Ansbach VW Polo KL 2 G1 01:07.670 0 01:07.670 01:05.240 5 01:10.240 01:07.670 8,71

38 7 0 Linke, Olaf MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 01:11.290 0 01:11.290 01:08.360 0 01:08.360 01:08.360 3,00

39 14 0 Buchel, Martin 1.AMC Feucht VW Polo KL 1 G1 01:05.420 5 01:10.420 01:04.860 5 01:09.860 01:09.860 5,86

40 166 0 Efinger, Marian SFG Rauhe Alb Daihatsu KL 1 G1 01:09.990 0 01:09.990 01:03.030 35 01:38.030 01:09.990 3,00

41 92 14816 Schupf, Fritz ASC Ansbach VW Polo KL 2 G1 01:10.200 5 01:15.200 01:13.030 0 01:13.030 01:13.030 5,86

42 114 13430 Brenner, Anja NAC Amberg VW Polo KL 2 G1 01:03.180 10 01:13.180 59:59.999 0 59:59.999 01:13.180 3,00

Gesamt Gruppe 2 21 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 3 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:49.550 0 00:49.550 00:48.660 0 00:48.660 00:48.660 21,00

2 40 13249 Duscher, Frank NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:49.970 0 00:49.970 00:50.890 0 00:50.890 00:49.970 20,50

3 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:50.290 0 00:50.290 00:49.980 0 00:49.980 00:49.980 16,33

4 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:50.210 0 00:50.210 01:07.390 10 01:17.390 00:50.210 9,67

5 470 40043 Turban, Josef SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:53.140 20 01:13.140 00:50.880 0 00:50.880 00:50.880 18,00

6 77 0 Schmidhuber, Heinz NAC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:51.320 15 01:06.320 00:51.180 0 00:51.180 00:51.180 19,00

7 88 14234 Haas, Andreas 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:53.230 0 00:53.230 00:51.930 0 00:51.930 00:51.930 17,00

8 75 0 Wensauer, Bernd Kein Opel Kadett KL11 G2 00:54.750 25 01:19.750 00:53.110 0 00:53.110 00:53.110 15,00

9 259 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:52.960 15 01:07.960 00:53.330 0 00:53.330 00:53.330 15,50

10 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:53.360 15 01:08.360 00:53.680 0 00:53.680 00:53.680 13,00

11 1 0 Weinzierl, Gerd NAC Nittenau BMW M3 KL12 G2 00:54.670 0 00:54.670 00:53.990 0 00:53.990 00:53.990 13,00

12 105 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT KL 9 G2 00:50.020 5 00:55.020 00:49.340 5 00:54.340 00:54.340 10,50

13 688 14233 Haas, Melanie 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:54.240 5 00:59.240 00:54.680 0 00:54.680 00:54.680 11,00

14 459 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt VW Polo KL 8 G2 00:54.950 0 00:54.950 00:56.020 0 00:56.020 00:54.950 3,00

15 89 0 Meindl, Helmut AC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:50.190 5 00:55.190 00:50.140 5 00:55.140 00:55.140 9,00

16 41 13248 Duscher, Ralf NAC Nittenau VW Golf KL10 G2 00:51.770 5 00:56.770 00:53.050 10 01:03.050 00:56.770 7,00

17 84 14551 Hecht, Heiko ASC Su.-Ro. BMW 318 KL11 G2 00:52.470 5 00:57.470 00:52.140 5 00:57.140 00:57.140 5,00

18 333 12783 Langwieser, Werner Kein BMW KL10 G2 01:02.000 0 01:02.000 00:57.290 0 00:57.290 00:57.290 3,00

19 47 13432 Turban, Bettina SFK Hansenried VW Polo KL 9 G2 00:57.660 0 00:57.660 00:58.990 0 00:58.990 00:57.660 8,00

20 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 59:59.999 0 59:59.999 00:52.690 5 00:57.690 00:57.690 5,50

21 261 11607 Schlaghaufer, Fred SFK Hansenried Audi 50 KL 9 G2 00:50.980 10 01:00.980 00:52.140 15 01:07.140 01:00.980 3,00

Gesamt


